

Yelena VASILYEVA: "Azərbaycan Sankt-Peterburq neft terminalının yenidən qurulmasında aparıcı rol oynayır"

Rusiya Federasiyasının şimal paytaxtındakı "Ekspoforum" sərgi mərkəzində XXVII Sankt-Peterburq Beynəlxalq İqtisadi Forumu (SPIEF) öz işini bitirib. Müzakirələrin əsas mövzusu "Çoxqütblülüyün əsası - yeni inkişaf mərkəzlərinin formalaşması" idi. "Azərbaycan" qəzetinin əməkdaşı da bu tədbirə dəvət olunmuşdu. Onun Sankt-Peterburqda keçirilən tədbir çərçivəsində aldığı növbəti müsahibəni təqdim edirik.

Bu il SPBİF-də 139 ölkə və ərazi iştirak edir, onlardan 45-i yüksək səviyyədə təmsil olunur. Tədbirin biznes proqramı dörd tematik trekdən ibarətdir: "Dünya iqtisadiyyatının çoxqütblü modelinə keçid", "Rusiya iqtisadiyyatı: yeni dövrün məqsəd və vəzifələri", "Liderliyi təmin edən texnologiyalar" və "Sağlam cəmiyyət, ənənəvi dəyərlər və sosial inkişaf - dövlət prioritetləri".

Proqrama 1000-dən çox moderatorun və məruzəçinin iştirak etdiyi 150-dən çox tematik sessiya daxildir.

Sankt-Peterburq Neft Terminalı (PNT) SPBİF pavilyonunda ən böyük stendlərdən biri ilə təqdim olunub. Əsl liderə xas olan şəkildə onun işinə PNT-nin rəhbəri, Direktorlar Şurasının sədri Yelena Vasilyeva diqqətlə nəzarət edir. Biz ona yaxınlaşıb stenddəki işləri ilə maraqlandıq.

- Bizə PNT stendi haqqında məlumat verə bilərsinizmi?

- Təəssüf ki, biz sizə hər şeyi söyləyə və bütün təfərrüatları göstərə bilmərik. Amma bizim stenddəki videoçarxımız terminalda üç ildən artıq davam edən yenidənqurmada bəhs edir. Stenddə siz həmçinin növbəti iki il üçün inkişaf planı ilə də tanış ola bilərsiniz. Biz yenidənqurma işlərinin birinci mərhələsini 2025-ci ilin sonunda başa çatdırmalıyıq ki, nəql edilən yüklərin daha geniş spektrini almaq imkanı qazanaq. Terminal yenidən qurulur, yeni sistemlər tikiləcək. Biz parlaq gələcəyə hazırlaşırıq.

- Müsahibələrinizin birində dediniz ki, Azərbaycan sizin əsas tərəfdaşınızdır. Nə üçün bu həm PNT, həm Sankt-Peterburq, həm də ümumilikdə Rusiya üçün vacibdir?

- Hər kəs bilir ki, Azərbaycan neft ticarəti sənayesində ən böyük ölkələrdən biridir. Terminalın yenidən qurulmasında əsas rolu PNT-nin ən iri podratçılarından biri olan Azərbaycanın "Energiya" Elm İstehsalat Birliyi

Səhmdar Cəmiyyəti oynayır. Bu yenidənqurma həm də ekoloji cəhətdən daha təmiz və sərfəli məhsullara diqqət yetirməklə emal edilən yüklərin çeşidini genişləndirməyə yönəldilib. PNT Azərbaycanın bir çox şirkəti ilə konstruktiv dialoq aparır və onları perspektivli tərəfdaşlar kimi görür.



Azərbaycan şirkətlərinin iştirakı ilə PNT-nin yenidən qurulması layihəsinin həyata keçirilməsi Rusiya ilə Azərbaycan arasında möhkəm əlaqələri nümayiş etdirir, həmçinin infrastrukturun və neft sektorunun inkişafında beynəlxalq əməkdaşlığın vacibliyini göstərir.

Planlarımıza metal konstruksiyalar, boru kəmərləri, elektrik məhsulları və avadanlıqların tədarüki daxildir. Biz bir yerdə dayanırıq, çünki yaxşı qarşılıqlı əlaqəmiz və uğurlu əməkdaşlıq təcrübəmiz var. Bu əlaqələrdən və əməkdaşlıqdan məmnunuq. Ona görə də düşünürəm ki, gələcəkdə ikinci və üçüncü mərhələlərimiz olanda müqavilələrin sayı artacaq. Azərbaycan bizim üçün etibarlı və ən əsası, çox perspektivli tərəfdaşdır, çünki onlar bu sahənin ən böyüyüdür və ən böyüklərlə işləmək də bizim üçün çox xoşdur.

- Sizcə, gələcəkdə Azərbaycanla daha hansı uğurlu layihələr həyata keçirilə bilər?

- Məsələn, bizim Azərbaycanla treyder kimi işləmək təcrübəmiz yoxdur və bu istiqamətdə əməkdaşlıq üçün bütün qapılarımız açıqdır.

Təklifləri gözləyirik. Bizə qarşı sanksiya rejiminin güclənməsi şəraitində yəqin ki, çoxlu yeni birgə faydalı ideyalar tapacağımız tamamilə mümkündür. Sankt-Peterburq Neft Terminalı bunu Azərbaycandan gözləyir.

Elçin VƏLİYEV,
"Azərbaycan"

Sankt-Peterburq